
 

CÁMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU — SP
CNPJ: 44.303.683I0001-21

Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 — Portal: www.pariqueraacu.sp.|eg.br

Correio eletrônico: camara©camarapariquera.sp.gov.br

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CARTA-CONVITE Nº 1/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2019

A CÁMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU/SP, por meio do seu Presidente o

senhor MÁRIO AUGUSTO AMARO MIRANDA no uso de suas atribuições legais e com

fulcro no artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93 e posteriores alterações, e confonne

consta na ata de julgamento das propostas lavrada pela Comissão Permanente de Licitação,

RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Carta-Convite

nº 1/2019, tipo menor preço conforme Termo de Referência, cujo objeto é:

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE 01 VAGA PARA ANALISTA LEGISLATIVO (DE

NÍVEL SUPERIOR), 01 VAGA PAM VIGIA NOTURNO (DE ENSINO

FUNDAMENTAL) E 01 VAGA DE CADASTRO RESERVA PARA AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS (DE ENSINO FUNDAMENTAL), que teve como vencedora a

empresa RBO SERVIÇOS PÚBLICOS E PROJETOS MUNICIPAIS EIRELI,

CNPJ:04.521.281/0001-89, pela proposta mais vantajosa para essa Administração no valor

total de R$ 12.900,00 (Doze mil e novecentos reais).

Pariquera-Açu, 18 de Setembro de 2019.

 

Presidente da Câmara Municipal

  ”Deus seja louvado ”


